
令和２年２月 28 日  

 

 ３学年保護者各位  

 

鹿児島県立串木野高等学校  

校 長  國 生 勝 海  

 

 

 

第 72 回卒業式の保護者の参加について（お知らせ） 

 

 

 

 向春の候，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校の教育活動

につきましては御理解と御協力を賜り，心からお礼申し上げます。  

 さて，新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から，県教育長より「卒業

式の参加者は卒業生及び教職員のみとすること」と，通知がありました。 

つきましては，子どもたちの健康・安全を第一に考え，保護者の出席は控えていた

だきますようお願いいたします。  

 

 

記  

 

 

１ 日 時       

  令和２年３月２日（月） １０：００～１１：００ 

 

２ 場 所    

  本校体育館  

 

３ その他  

・ 参加者を卒業生及び教職員のみとすることの他，式典の時間短縮や会場の椅子の

間隔を空ける，こまめに換気を行う等の対策を講じ，卒業式を実施いたします。 

 ・ 学級費の返金につきましては，当日，生徒便でお渡ししますので，生徒に印鑑を

持たせてください。 


